
N 137 137-08-4-201608301622
30/08/2016

ნაზი ბერძენიშვილის საკრებულოს  სამანდატო, საპროცედურო საკითხთა

და ეთიკის  კომისიაში შრომითი ხელშეკრულების 

                                                        საფუძველზე სპეციალისტად მოწვევის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,საქართველოს შრომის კოდექსი“  მე-6 მუხლის 1-ლი პუნქტის,  

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 28 მუხლის მე-

2 პუნქტის, 61 მუხლის 3 პუნქტის ,,გ“ქვეპუნქტისა და  ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს 

კანონის შესაბამისად

ვბრძანებ:

1. მიმდინარე წლის  01 სექტემბრიდან 01 დეკემბრამდე ხელშეკრულების ( ხელშეკრულება N22, 

30.08.2016წ.) საფუძველზე, მოწვეული იქნეს  საკრებულოს  სამანდატო, საპროცედურო საკითხთა 

და ეთიკის  კომისიაში სპეციალისტად  ნაზი ბერძენიშვილი

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3 ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

                                                 

ვლადიმერ სიხარულიძე

საკრებულოს თავმჯდომარის მოვალეობის შემსრულებელი

ხელმძღვანელობა


